UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLCN    Hà Nam, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v thực hiện đề án hỗ trợ doanh

nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn

tỉnh Hà Nam năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Quyết định số 355/QĐ-UBND ngày 31/3/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt nhiệm vụ hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa sử dụng ngân

sách trung ương trên địa bàn tỉnh Hà Nam năm 2023;

Căn cứ Thông tư số 06/2022/TT-BKHĐT ngày 10/5/2022 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư, hướng dẫn một số điều của Nghị định số 80/2021/NĐ-CP

ngày 26/8/2021 của Chính phủ, quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số

điều của Luật hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa.

Sở Công Thương đề nghị các doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh căn

cứ các nội dung hỗ trợ và nhu cầu của doanh nghiệp đề xuất nhu cầu hỗ trợ (theo

mẫu đính kèm) và lập hồ sơ theo mẫu tại phụ lục Thông tư số 06/2022/TT-BKHĐT

và gửi về Sở Công Thương tỉnh Hà Nam trước ngày 06/12/2023 (địa chỉ: đường Lê

Chân, phường Lê Hồng Phong, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam).

Mọi chi tiết xin liên hệ: Chuyên viên Nguyễn Việt Anh – Phòng QLCN,

SĐT: 0352.400.128, Email: vietanh276.sct@gmail.com hoặc Chuyên viên Trương

Thị Hải, SĐT: 0389956937, Email: truongthihai2012@gmail.com.

Đề nghị các doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh quan tâm, phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Phòng KT/KTHT các huyện, TX,TP (để p/h);

- TTPTCCN huyện Kim Bảng, TX Duy Tiên (để p/h);

- Cổng thông tin điện tử Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLCN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Chí Dũng

mailto:vietanh276.sct@gmail.com

TỜ KHAI XÁC ĐỊNH DOANH NGHIỆP SIÊU NHỎ, DOANH NGHIỆP

NHỎ, DOANH NGHIỆP VỪA VÀ ĐỀ XUẤT NHU CẦU HỖ TRỢ
(Kèm theo công văn số         /SCT-QLCN  ngày        /11/2023 của Sở Công Thương tỉnh Hà Nam)

1. Thông tin chung về doanh nghiệp:

Tên doanh nghiệp: ..................................................................................................

Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế: ...........................................................................

Loại hình doanh nghiệp: .........................................................................................

Địa chỉ trụ sở chính: ...............................................................................................

Quận/huyện: .............................. Tỉnh/thành phố: .................................................

Điện thoại: .................... Fax: ..................Email: ...................................................

2. Thông tin xác định doanh nghiệp do phụ nữ làm chủ:

Có vốn điều lệ do một hoặc nhiều phụ nữ sở hữu từ 51% trở lên:

□ Có                          □ Không

Tên người quản lý điều hành doanh nghiệp: .......................................................

3. Thông tin về tiêu chí xác định quy mô doanh nghiệp:

Lĩnh vực sản xuất, kinh doanh chính: ...................................................................

Số lao động tham gia bảo hiểm xã hội bình quân năm: .......................................

Trong đó, số lao động nữ: ......................................................................................

Tổng nguồn vốn: ....................................................................................................

Tổng doanh thu năm trước liền kề: ........................................................................

4. Doanh nghiệp tự xác định thuộc quy mô (tích X vào ô tương ứng):

□ Doanh nghiệp siêu nhỏ      □ Doanh nghiệp nhỏ         □ Doanh nghiệp vừa

5. Các nội dung đề xuất:  Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa tham gia cụm liên kết

ngành, chuỗi giá trị (Doanh nghiệp lựa chọn một hoặc nhiều nội dung hỗ trợ):

□ Hỗ trợ tư vấn xây dựng và áp dụng tiêu chuẩn cơ sở: .............................................

□ Hỗ trợ tư vấn xây dựng hệ thống quản lý chất lượng: ............................................

□ Hỗ trợ chi phí chứng nhận hệ thống quản lý chất lượng: .......................................

DOANH NGHIỆP CAM KẾT

1. Về tính chính xác liên quan tới thông tin của doanh nghiệp.

2. Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật Việt Nam.

 Hồ sơ kèm theo:

- ……..............................

- ………………………..

..., ngày ... tháng ... năm ...

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu)

		2023-11-30T10:50:19+0700

		2023-11-30T14:17:34+0700

		2023-11-30T14:17:34+0700

		2023-11-30T14:17:34+0700